
 

 

UCHWAŁA NR XLV/258/2014 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 

 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50 000,00 0,00 

 2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00  

020   Leśnictwo 124 000,00 0,00 

 

02001  Gospodarka leśna 124 000,00 0,00 

 0870 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (wpływy 

ze sprzedaży drewna w lasach mienia gminnego) 
124 000,00  

600   Transport i łączność 130 000,00 29 600,00 

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 000,00 29 600,00 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

130 000,00  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

 29 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 

 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

10 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 sierpnia 2014 r.

Poz. 2264



6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

20 000,00  

758   Różne rozliczenia 306 700,00 0,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 306 700,00 0,00 

 0970 
Wpływy z różnych dochodów (zwrot VAT od nabycia 

towarów i usług zaliczanych do środków trwałych) 
306 700,00  

 RAZEM 640 700,00 29 600,00 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 611 100,00 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 86 200,00 0,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 76 200,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 76 200,00  

600   Transport i łączność 307 000,00 29 600,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 144 000,00 0,00 

 
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 163 000,00 29 600,00 

 
4270 Zakup usług remontowych 163 000,00  

4270 Zakup usług remontowych  29 600,00 

750   Administracja publiczna 136 500,00 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00  

75095  Pozostała działalność 11 500,00 0,00 

 2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

11 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 000,00 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 41 000,00 0,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2264



 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

70 000,00  

 RAZEM 640 700,00 29 600,00 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 611 100,00 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 5 233 779,96 zł, w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 5 233 779,96 zł 

zgodnie z Tabelą do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu obejmujące kwoty dotacji udzielanych w roku 2014 – zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza sie Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Porządku 

Publicznego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

 PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

 

 

Stanisław Kotulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2264



Tabela 

do Uchwały Nr XLV/258/2014 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

Planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2014 rok 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Data 

Wartość 

kosztorysowa 

Wydatki 

planowane 

w roku 2014 

Źródło finansowania wydatków planowanych 

Dział Rozdz. 
Rok 

rozpoczęcia 

Rok przew. 

zakończenia 

Dochody 

własne 

Dotacje celowe - 

środki budżetu 

Unii 

Europejskiej 

Dotacja 

budżetowa 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach Brzyska Wola, Słoboda 

i Wólka Łamana 

010 01010 2009 2015 6 020 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 

2. Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania 

Wody w Dąbrowicy i Kuryłówce oraz 

budowa sieci wodociągowej na odcinkach 

Słoboda - Trusze, Kuryłówka, Brzyska Wola 

i Dąbrowica 

010 01010 2009 2014 1 574 853,28 1 464 013,37 439 204,01 1 024 809,36 0,00 

3. Wydatki na mieniu gminnym - wykonanie 

prac z zakresu gospodarki leśnej w lasach 

gminnych 

020 02001 2014 2014 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1249R 

Brzyska Wola - Dąbrowica w km 0+000 - 

0+330, 0+950 - 1+367, 1+403 - 1+630 

600 60014 2014 2014 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

5. Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 1250R Kuryłówka - Kolonia 

Polska - gr. pow. Cieplice w km 0+765, JNI 

01008069 

600 60014 2014 2014 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

6. Przebudowa drogi gminnej nr 1586, 

1598 w Kuryłówce 

600 60016 2014 2014 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 

7. Przebudowa drogi gminnej nr 53/2 600 60016 2014 2014 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2264



w Kolonii Polskiej 

8. Zakup przystanku autobusowego 600 60016 2014 2014 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

9. Remont i zagospodarowanie otoczenia sceny 

- grzybka w Kuryłówce 

630 63095 2014 2014 30 418,59 30 418,59 10 634,15 19 784,44 0,00 

10. Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej 

720 72095 2010 2014 438 587,00 139 144,00 23 205,00 115 939,00 0,00 

11. Urząd Gminy - Środki trwałe 750 75023 2014 2014 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

12. Zakup pompy szlamowej 754 75412 2014 2014 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

13. Zakup zestawy hydraulicznego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej działającej 

w Krajowym Systemie Ratowniczo - 

Gaśniczym 

754 75412 2014 2014 54 000,00 54 000,00 24 000,00 0,00 30 000,00 

14. Termomodernizacja szkoły w Dąbrowicy 

wraz ze zmianą źródła wytwarzania energii 

na pompy ciepła - dokumentacja projektowa 

801 80101 2014 2014 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 

15. Szkoły podstawowe - środki trwałe 801 80101 2014 2014 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 

16. Baw się z nami maluchami - zorganizowanie 

placu zabaw dla dzieci we wsi Dąbrowica 

801 80101 2014 2014 30 950,00 30 950,00 6 050,68 24 899,32 0,00 

17. Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - środki trwałe 

801 80103 2014 2014 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 

18. Gimnazja - środki trwałe 801 80110 214 2014 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 

19. Wydatki inwestycyjne w ramach realizacji 

projektu pn. "Modernizacja 4 oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Kuryłówka" 

801 80195 2014 2014 44 909,00 44 909,00 0,00 44 909,00 0,00 

20. Zakup środków trwałych w ramach realizacji 

projektu pn. "Modernizacja 4 oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Kuryłówka" 

801 80195 2014 2014 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

21. 
GOPS - środki trwałe 

852 85219 2014 2014 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

22. Budowa oświetlenia ulicznego (w tym 

projekt) 

900 90015 2014 2014 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2264



23. Remont Domu Ludowego w Brzyskiej Woli 

ze zmianą źródła wytwarzania energii na 

pompy ciepła 

921 92109 2012 2015 983 991,64 627 045,00 430 048,00 196 997,00 0,00 

24. Umocnienie skarpy przy boisku Orlik 

w Kuryłówce 

926 92601 2014 2014 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 

Razem: 9 721 009,51 5 233 779,96 3 761 441,84 1 442 338,12 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2264



Załącznik do Uchwały Nr XLV/258/2014 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

Dotacje udzielone w 2014 roku 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział  
 §  Nazwa Jednostki 

 Kwota dotacji w zł 

 

podmiotowa  

 

przedmiotowa  
 celowa 

 600  60014  

6300  

 Starostwo Powiatowe w Leżajsku  0,00  0,00  

100 000,00 

 600  60014  6300  Starostwo Powiatowe w Leżajsku  0,00  0,00  16 000,00 

 750  75095  2330  Urząd Marszałkowski Województwa 

Podkarpackiego 

 0,00  0,00  11 500,00 

 921  92109  2480  Gminny Ośrodek Kultury w Kuryłówce  427 500,00  0,00  0,00 

 921  92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Kuryłówce  237 000,00  0,00  0,00 

 Ogółem  664 500,00  0,00  

127 500,00 
 

 

 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział  
 §  Wyszczególnienie 

 Kwota dotacji w zł 

 

podmiotowa  

 

przedmiotowa  
 celowa 

 801  80110  

2540 

 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – dla Stowarzyszenia Wspierania 

Inicjatyw Kulturalno – Oświatowych 

i Gospodarczych w Dąbrowicy na prowadzenie 

Gimnazjum w Dąbrowicy 

 265 250,00  0,00  0,00 

 851  85195  

2820 

 Dotacja w ramach wspierania realizacji zadania 

z zakresu profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

uzależnień i wywoływanych nimi patologii, 

z zakresu bezpieczeństwa i przeciwdziałania 

patologiom społecznym, powierzania organizacji 

wolnego czasu i aktywizacja społeczna dzieci 

i młodzieży – w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 

1536 ze zm.) 

 0,00  0,00  9 500,00 

 900  90001  

2630 

 Dotacja przedmiotowa dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych – dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Kuryłówce Sp. Z o.o. 

(dopłata do poboru wody i odprowadzanych 

ścieków) 

 0,00  97 794,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2264



 900  90019  

2830 

 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej- w trybie ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

 0,00  0,00  

120 000,00 

 921  92120  

2720 

 Dotacja celowa budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazana jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych – prace konserwatorskie 

w kościele parafialnym p.w. Św. Józefa w Tarnawcu 

- Kuryłówka 

 0,00  0,00  30 000,00 

 921  92120  

2720 

 Dotacja celowa budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazana jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych – prace konserwatorskie 

w kościele filialnym p.w. Św. Michała w Dąbrowicy 

 0,00  0,00  20 000,00 

 921  92120  

2720 

 Dotacja celowa budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazana jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych – prace konserwatorskie 

w kościele p.w. Św. Andrzeja Boboli w Kulnie 

 0,00  0,00  10 000,00 

 921  92120  

2720 

 Dotacja celowa budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazana jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych – prace konserwatorskie 

w kościele filialnym p.w. Serca Jezusa w Jastrzębcu 

 0,00  0,00  10 000,00 

 926  92695  

2820 

 Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu, wspierania zadania 

organizacji gminnych dni sportu, organizacji 

zawodów sportowych, organizacji imprez sportowo - 

rekreacyjnych - w trybie ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857) 

 0,00  0,00  62 000,00 

  265 250,00  97 794,00  

261 500,00 

 

 

 Wpłaty dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Kwota wpłaty w zł 

 010  01030  2850  Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale  7 000,00 

 Ogółem  7 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2264


		2014-08-18T14:28:17+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




